na mocy upoważnienia Władzy Wyższej i zgodnie z życzeniem Jego Excellencej Arcy-Biskupa Metropolity Warszawskiego, dozwala się w drodze wyjątku z ogólnych prawideł obecnego stanu wojennego, chodzić w dniu dzisiejszym po ulicach od godz. 8 do 10 wieczorem bez zapalonych laterek. — Warszawa d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1863 r. — Jenerał-Major, *Lewszin*. Nacz: Kanc., *Salerno*.

*Wojciech Dymiński*, Oficjalista Magistratu, po długiej i ciężkiej chorobie, opatrzony ŚŚ. SAKRAMENTAMI, wczoraj zszedł z tego świata, w wieku lat 57. Pozostała Żona i Familja, zapraszają Przyjaciół i Znajomych, na wyprowadzenie zwłok, w dniu 6 b.